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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92209027H

2. Data e Regjistrimit 09/10/2019
3. Emri i Subjektit BRIGHT CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga 
Bogdani, Pallati 25, Kati perdhe 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi imobiliare, blerje, dhenie me qira, ndermjetesim per 

pasuri te paluajtshme dhe kryerja e te gjitha sherbimeve ne 
lidhje me pasurite e Paluajtshme, asistence per regjistrimin e 
pasurive te paluajtshme prane ZVRPP , konsulence ligjore 
per shitblerje, marketing.Investime ne fushen e ndertimit. 
Punime dheu me punime eventuale murature e beton arme, 
prishje dhe punime ne toke te germuar; prodhim materiale 
inerte-gure, prodhim elemente betoni e betonarme te 
zakonshem, paranderur, gere dekorative; ndertime civile, 
ekonomike, qendra tregtare dhe komplekse turistike; 
ndertime rrugesh; ndertim ura dhe vepra arti, ndertime 
portuale, bankina, basene, pontile; ndertime ujesjellesa, 
kanalizime, kanale e impiante vaditjeje, ndertim diga; vepra 
te vecanta e punime speciale; punime restaurimi; punime 
karpentierie; instalimi i impianteve higjenike, kuzhina, 
lavanteri, hidrosanitare, mirembajtja e tyre; instalimi i 
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materialeve prej druri, metalike, plastike, xhami, etj,; punime 
bojatisje, hidroizolimi, termoizolimi, akustike, kundra zjarrit; 
pastrimi i siperfaqeve urbane; kryerja e punimeve ne 
sherbesat funerale.  
Rosalia La Corte10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/10/2019                Deri: 03/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RosaliaLa Corte
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@sitel.al  
Telefon: 0685392713  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-362683-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C805F9C0-99D6-4199-B3EE-3D2017AE6472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9828589C-8019-43BE-8130-50C70EC2AD85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2833AC2B-A942-4CE7-98F9-6C399FF66CBB
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